

Kenneth Elsborg Holding ApS

Bulbjergvej 3, 2720 Vanløse

CVR nr. 37 32 94 52
(5. regnskabsår)

Årsrapport 2020

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 14. juni 2021

Dirigent Kenneth Elsborg

ÅRSRAPPORT 2020

<u>Indholdsfortegnelse</u>	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance aktiver	8
Balance passiver	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Kenneth Elsborg Holding ApS
c/o Kenneth Elsborg
Bulbjergvej 3
2720 Vanløse

CVR-nr.: 37 32 94 52
Etableret: 29. december 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Elsborg

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Buddingevej 225, st., th.
2860 Søborg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som ikke finansielt holdingselskab.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ingen aktivitet været i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et underskud på kr.8.954 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 30.211.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2020.

Covid-19 har ikke haft betydning for selskabets forhold.

Selskabet forventer investeringer i det kommende regnskabsår.

Bruttotab	-7.077	-5.600
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-7.077	-5.600
Andre finansielle omkostninger	-1.877	-1.827
RESULTAT FØR SKAT	-8.954	-7.427
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-8.954	-7.427
 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-8.954	-7.427
ÅRETS RESULTAT	-8.954	-7.427

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
Andre tilgodehavender	<u>233</u>	<u>233</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>74.791</u>	<u>90.179</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>75.024</u>	<u>90.412</u>
AKTIVER I ALT	<u>75.024</u>	<u>90.412</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-19.789	-10.835
EGENKAPITAL I ALT	<u>30.211</u>	<u>39.165</u>
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.813	47.247
KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>44.813</u>	<u>51.247</u>
GÆLD I ALT	<u>44.813</u>	<u>51.247</u>
PASSIVER I ALT	<u>75.024</u>	<u>90.412</u>

3 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1		
<u>Personaleudgifter</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. ansat medarb. Der har ingen lønomkostninger været i årets løb.	<u>1</u>	<u>1</u>
2		
<u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Der er beregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 8.325 af fremført skattemæssige underskud. Det vides ikke p.t. om det er overvejende sandsynligt, at det skattemæssige underskud mv. kan anvendes inden for en overskuelig fremtid på 3-5 år, hvorfor det ikke er aktiveret.		
3		
<u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u>		
Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelse. Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser. Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser. Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenneth Elsborg

Som direktion og dirigent

PID: 9208-2002-2-788168093785

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2021 kl.: 10:36:48

Underskrevet med NemID

NEM ID

Marianne Mortensen

Som revisor

PID: 9208-2002-2-221463801879

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2021 kl.: 11:11:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5fa4faf6Kpx242505163

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.